ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О внесении изменений в постановление Главы городского

 округа Лобня  от 27.04.2023 № 116-ПГ «О графике подготовки жилищного

фонда городского округа Лобня к осенне-зимнему

 периоду 2023-2024 года»

В целях обеспечения готовности к отопительному периоду

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального

образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», распоряжением Правительства Московской

области от 05.04.2023 № 144-РП «О подготовке объектов топливно-

энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства

и социальной сферы в Московской области к осенне-зимнему периоду

2023/2024 годов», распоряжением Министерства жилищно-коммунального

хозяйства Московской области от 18.08.2015 № 188-РВ «Об утверждении

форм документов по подготовке жилищного фонда к сезонной

эксплуатации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области, письмом главного

управления Московской области «Государственная жилищная инспекция

Московской области» от 14.08.2023 № 08Исх-15546/С,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Плана-графика готовности жилищного фонда

к эксплуатации в отопительный период 2023-2024 года, утвержденного

постановлением Главы городского округа Лобня от 27.04.2023 № 116-ПГ,

строку 69 с адресом объекта: «Железнодорожная ул., 4».

2. Опубликовать настоящее Постановление в городской газете

«Лобня» и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Лобня в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

www.лобня.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Тураеву А.Н.

Глава городского округа Лобня        И.В. Демешко

http://www.лобня.рф/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20